彰化縣埔鹽鄉新水國民小學 110學年度第四次課程發展委員會會議紀錄

一、開會事由：110學年度第四次課程發展委員會會議

二、開會時間：111年 2月 19日上午 11時 0分至 11時 20分

三、開會地點：閱讀小棧

四、主席：陳讚誠校長                                紀錄:陳涵茜

五、出席：如簽到表

六、主席報告：

感謝各位老師從百忙中撥冗參與，今天召開本學年度第四次課程發展委員會會議主要議題有：

（一）本學期行事曆及擬辦理事項。

（二）各領域成績評量規劃及排定命題、審題人員。

七、討論事項：

1.案由：本學期行事曆及擬辦理事項，提請討論。

說明：本學期行事曆及擬辦理事項，請確實討論。

決議：照案通過(同意 15票，不同意 0票)。

2.案由：本學期各領域成績評量規劃及排定命題、審題人員，請討論。

說明：(1)本學期期初(第二週)辦理國語、數學、英語檢測一次並規劃國語、數學、自然、社

會、英語兩次定期學業評量，健康則辦理期末評量並納入月考總成績。

(2)各領域各科評量命題、審題人員由皆各年級授課教師秉持教師專業精神由授課教師親

自命題並依規定交互審題。

決議：照案通過(同意 15票，不同意 0票)。

3.案由：本學期教師進修專業成長計劃，提請討論。

  說明：本學期教師研習計畫如下，請討論。

編號 研習名稱 講師 日期及時間

1 兒少保護責任通報研習 陳讚誠 111年 2月 23日13:30-16:30

2 性別平等教育研習 陳讚誠 111年 3月 2 日13:30-16:30

3 社群研習-走讀鹿港 施福營 111 年 3 月 9 日 13:30-16:30

4 校訂課程共識研習 陳讚誠 111 年 3 月 16 日 13:30-15:30

5 交通安全教育增能研習(1) 施福營 111 年 3 月 23 日 13:30-16:30

6 CPR 研習 童孟華 111 年 3 月 30 日 13:30-17:00

7 交通安全教育增能研習(2) 施福營 111 年 4 月 6 日 13:30-16:30

8 特教研習 楊淑媺 111 年 4 月 13 日 13:30-16:30

9 性教育研習 童孟華 111 年 4 月 20 日 13:30-16:30

10 藤山步道自然生態教育 施福營 111 年 4 月 27 日 13:30-16:30

11 資訊教育：網路素養與資訊安全(1) 施福營 111 年 5 月 4 日 13:30-16:30

12 校訂課程計畫撰寫 陳慧菁 111 年 5 月 11 日 13:30-16:30

13 資訊教育：網路素養與資訊安全(2) 施福營 111 年 5 月 18 日 13:30-16:30

14 教師社群專業對話與討論 陳慧菁 111 年 5 月 25 日 13:30-16:30

15 學習扶助測驗結果報告應用研習 陳慧菁 111年 6月  8日13:30-16:30

決議：出席人員全數贊成通過，贊成：15票、反對：0票，照案通過

八、臨時動議：無。

九、散會：上午 11時 20分